
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

PHW 2000 WP
Objednací číslo:
6150271

2 000 € bez DPH
2 420 Kč s DPH

Profesionální paletový vozík se
zvedací silou 2 tuny a integrovanou
elektronickou váhou a tiskárnou,
vhodný jako kontrolní váha pro
každodenní použití.

Integrovaná elektronická váha s velkým šestimístným LCD displejem dobře čitelným i ze stran
Velká přesnost vážení (0,1 %), tárování, indikace chyb, sériové vážení
Krytí IP 65, provoz na 1,5 V baterie (součást dodávky, garantováno 4 200 zvážení)
Automatické vypnutí po třech minutách
Rozlišen váhy 1 kg, přesnost vážení ± 2 kg (při 2 000 kg)

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Napájanie 4 × AA baterie 1,5 V
Max. nosnosť 2000 kg
Šírka vidlice 172 mm
Dĺžka vidlice 1150 mm
Min. výška zdvihu 85 mm
Max. výška zdvihu 175 mm
Rozsah vychýlenia 210 °
Poloměr otáčení 1362 mm
Rozmery riadených kolies 180 × 50 mm
Rozmery vidlicových kolies 70 × 60 mm
Celková šírka 555 mm
Hmotnosť 135 kg


